
Processo: 144736/2024 

Fls: ________________  

Rubrica: ____________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 032/2024 

Processo Adm: Nº 144736/2024 

 

Objeto: “Aquisição de Material Permanente, consistindo em “Armários de Aço com Tranca e Chave” para 

guardar medicações controladas fornecidas pelas farmácias das unidades básicas de saúde do município, 

mediante pedido da Secretaria Municipal de Saúde de Amambai-MS.”, tudo em conformidade das 

especificações descritas no termo de referência.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.596,00 (sete mil e quinhentos e noventa e seis reais): HBO 

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA (34845729000180) com os lotes: 1 no 

valor total de R$ 7.596,00 (sete mil e quinhentos e noventa e seis reais).  

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado 

dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 

especificado.  

AMAMBAI (MS), terça-feira, 27 de agosto de 2024 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Processo: 144736/2024 

Fls: ________________  

Rubrica: ____________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
 

  P á g i n a  2 | 2 
 

 

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRONICA Nº 

032/2024 

Processo Adm: Nº 144736/2024 

Objeto: “Aquisição de Material Permanente, consistindo em 

“Armários de Aço com Tranca e Chave” para guardar medicações 

controladas fornecidas pelas farmácias das unidades básicas de saúde 

do município, mediante pedido da Secretaria Municipal de Saúde de 

Amambai-MS.”, tudo em conformidade das especificações descritas no 

termo de referência. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.596,00 (sete mil e quinhentos e 

noventa e seis reais): HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS DE ACO LTDA (34845729000180) com os lotes: 1 no valor 

total de R$ 7.596,00 (sete mil e quinhentos e noventa e seis reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo 

licitatório acima especificado. 

AMAMBAI (MS), terça-feira, 27 de Agosto de 2024. 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 


